ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25 марта  2020 года
	г.Благодарный
	                        № 145/596

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 224, 226, 229, 238, 241, 246
В соответствии с п. «а» ч. 6 ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1337-6,  территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей:

1.1. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 с правом решающего голоса Жукову Александру Ильиничну, предложенную для назначения в состав комиссии Благодарненским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае;

1.2. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 226 с правом решающего голоса Приходько Александру Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

1.3. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 229 с правом решающего голоса Коробкину Ирину Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае;

1.4. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 238 с правом решающего голоса Мусиенко Галину Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии Благодарненским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае;
1.5. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 241 с правом решающего голоса Щеглову Нелли Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Ставропольском крае Политической партии "ПАРТИЯ ПРОГРЕССА";
1.6. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 246 с правом решающего голоса Шило Юлию Петровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель

         Е.Н. Графова
Секретарь                                                                                           В.П. Дулепова